

FANØ TRÆ A/S
Sønden Bavnen 16-18, 6720 Fanø

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 35 64 23 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Peter Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FANØ TRÆ A/S
Sønden Bavnen 16-18
6720 Fanø

Telefon: 93942182
Hjemmeside: www.fanoe-trae.dk

CVR-nr.: 35 64 23 23
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jens Kristian Madsen, Formand
Peter Schmidt
Melanie Maass Schmidt

Direktion

Peter Schmidt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive trælasthandel samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -387.616 kr. mod 1.864.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.619.651 kr. mod -613.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabet forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ledelsen. Erklæringen omfatter at ledelsen enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføre FANØ TRÆ A/S Tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser til årsrapporten for 25/26 foreligger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-387.616	1.864.174
2 Personaleomkostninger	-1.879.026	-2.301.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.568</u>	<u>-24.568</u>
Driftsresultat	-2.291.210	-462.067
Andre finansielle indtægter	1.496	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282.937</u>	<u>-311.826</u>
Resultat før skat	-2.572.651	-773.893
4 Skat af årets resultat	<u>-47.000</u>	<u>159.900</u>
Årets resultat	<u>-2.619.651</u>	<u>-613.993</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.619.651</u>	<u>-613.993</u>
Disponeret i alt	<u>-2.619.651</u>	<u>-613.993</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.865.176</u>	<u>2.889.744</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.176</u>	<u>2.889.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.865.176</u>	<u>2.889.744</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.421.215</u>	<u>2.414.756</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.421.215</u>	<u>2.414.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.792	780.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.000	849.000
Udskudte skatteaktiver	0	47.000
Tilgodehavende selskabsskat	48.496	46.008
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.788</u>	<u>1.737.026</u>
Likvide beholdninger	<u>38.863</u>	<u>402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.710.866</u>	<u>4.152.184</u>
Aktiver i alt	<u>4.576.042</u>	<u>7.041.928</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	<u>-1.965.681</u>	<u>653.970</u>
Egenkapital i alt	<u>-465.681</u>	<u>2.153.970</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.749.659</u>	<u>1.882.093</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.749.659</u>	<u>1.882.093</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	123.068
Gæld til pengeinstitutter	2.193.031	2.180.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.173	78.964
Anden gæld	<u>639.860</u>	<u>623.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.292.064</u>	<u>3.005.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.041.723</u>	<u>4.887.958</u>
Passiver i alt	<u>4.576.042</u>	<u>7.041.928</u>

- 1 Forudsætninger om going concern
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	1.267.963	2.767.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-613.993</u>	<u>-613.993</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.500.000	653.970	2.153.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.619.651</u>	<u>-2.619.651</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>-1.965.681</u>	<u>-465.681</u>

Noter

1. Forudsætninger om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabet forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ledelsen. Erklæringen omfatter at ledelsen enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføre FANØ TRÆ A/S tilstrækkelige likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 25/26 foreligger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.734.212	2.106.045
Pensioner	110.442	153.995
Andre omkostninger til social sikring	14.256	17.031
Personaleomkostninger i øvrigt	20.116	24.602
	<u>1.879.026</u>	<u>2.301.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>282.937</u>	<u>311.826</u>
	<u>282.937</u>	<u>311.826</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	<u>47.000</u>	<u>-159.900</u>
	<u>47.000</u>	<u>-159.900</u>

30/9 2025

30/9 2024

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.879.659	2.005.161
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-123.068</u>
	<u>1.749.659</u>	<u>1.882.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.220.671</u>	<u>1.350.671</u>

Noter**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.865 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 2.193 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i matr.nr. 112C, 112E, 112G, Nordby. Regnskabsmæssig værdi udgør 2.865 t.kr af grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.193 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, der ikke er optaget i balancen på ca. 602 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.